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kocevsko

NAVKREBER

Navkreber na Strmo reber 2024

Rezultati

Rekreativni kolesarski vzpon na Strmo reber

Navkreber na Strmo reber

Kategorija:
Uvrs.: St. St.: UCIID:

Moski absolutno

Priimek in ime:

Krogo
Vv

Cas dirke:

Zaost:

4 =NASTRMO REBER

Hitrost km/h: Klub:

26 10129605017
186 10143577057
14 10129542975
23 10115063000
32 10017609524
35 10017599319
20 10125090675
18 10141033132
57 10017609726
10 137 10117210033
11 40
12 62 10017598309
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©

13 5
14 13
15

16 8 10154571100
17 61 10017553748
18 7 10152248756
19 27 10078036379
20 39 10124487558
21 60 10017560721
22 19

23 16 10092865760
24 193 10125547888
25 10

26 24

27 78 10017598107
28 80 10118710095
29 25

30 83 10017569310
31 76 10073768480
32 49

33 3

34 104 10102477349
35 89 10017554152

36 9
37 101 10002576847
38 75

39 88 10017551829
40 64
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EMERSIC Marko
ZAGAR Taj
DOVNIK Mitja
SEKNE Gal
PLANK Marko
TRENTA Aljaz
ARKO Jan
CERNIGOJ Tilen
DOGSA Iztok
GRASIC Andraz
GRZETIC Josip
BRATUS Dean
ZAGAR Matic
BERNOT Andrej
ZAGAR Jurij

JOST Jaka
PRESEREN Jani
KONOPATSKYI Artur
JERINA Andraz
TERCON Borut
FILIPIC Grega
GLAVAC Aljaz
HRIBLJAN Matjaz
DOGSA Tadej
KRIZ Jan
VIDERGAR Anze
KONC Gorazd
DOLENC Andre;j
MAYV Dejan
OTONICAR Domen
DOVNIK Miran
PRIMON Jernej
KLADNIK Tomaz
BOKALIC Marko
VODOPIVEC Borut
AVBELJ Domen
BOJANC Branko
MIHAJLOVICC Sebastjan
DANEVCIC Marko
PANTAR Simon
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00:27:20
00:27:20
00:27:31
00:27:45
00:27:55
00:28:06
00:28:11
00:28:19
00:28:24
00:28:36
00:28:43
00:29:22
00:29:28
00:29:35
00:29:38
00:29:54
00:29:59
00:30:02
00:30:12
00:30:28
00:30:40
00:30:54
00:31:10
00:31:11
00:31:50
00:31:57
00:32:07
00:33:02
00:33:08
00:33:17
00:33:37
00:33:41
00:33:44
00:34:09
00:34:23
00:34:27
00:34:42
00:34:45
00:34:50
00:35:00

00:00:00
00:00:00
00:00:11
00:00:25
00:00:35
00:00:46
00:00:51
00:00:59
00:01:04
00:01:16
00:01:23
00:02:02
00:02:08
00:02:15
00:02:18
00:02:34
00:02:39
00:02:42
00:02:52
00:03:08
00:03:20
00:03:34
00:03:50
00:03:51
00:04:30
00:04:37
00:04:47
00:05:42
00:05:48
00:05:57
00:06:17
00:06:21
00:06:24
00:06:49
00:07:03
00:07:07
00:07:22
00:07:25
00:07:30
00:07:40

18,44 KD ROG
18,44 POGI TEAM UAE GENER
18,32 8D RIKITEAM
18,16 BAM.BI
18,05 KK POCINKOVALNICA C
17,94 KK PANTAL
17,88 TEAM GRANFONDO SLO
17,8 1ZVIR VIPAVA
17,75 GANESHA TEAM
17,62 SAVA KRANJ CYCLING
17,55
17,16 TUS T.E.A.M.
17,1 TK INLES RIKO RIBNICA
17,04
17,01 TK INLES RIKO RIBNICA
16,86 KD BIKE EK HALOZE 200
16,81 TEAM BTS COMPANY
16,78 KD BRANIK MARIBOR
16,69 SD VITALGO.SI
16,54 1ZVIR VIPAVA
16,43 KD ALPE SIS
16,31 VIRTUSLO 4ENDURANCE
16,17 SKD SUPER POTENCIAL
16,16 POGI TEAM UAE GENER
15,83
15,77 VIRTUSLO 4ENDURANCE
15,69 KD BRDA DOBROVO
15,26 POLYCOM RACING TEA
15,21
15,14 KK POSTOJNA
14,99 SD RIKITEAM
14,96 SD ETREL
14,94
14,76 B.V.G. GULC
14,66 KD BRDA DOBROVO
14,63/
14,52 KD SPRINT
14,5
14,47 KD BRDA DOBROVO
14,4/
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41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94

91
74
82
69
94
56
52
81

138
37
140
51
17
48
63
97
45
175
100
103
50
93
115
108
77
68
67
46
34
58
12

141
99
28
33
53
86

105

110

190
55

142
72

116
87

185

143
59
15
71

119

121

10017577693

10017570623
10119676964

10092945784

10116817080

10148255992

10017552536

10028440986
10017632257
10148665214

10017594568

10128257929
10017555869

10017635489

10017552132

10017643674

10017633368

10017593457
10088450139
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PRPAR Vlado
LEVEC Janez
PLANINSEK Borut
MRSNIK Matej
POLOVIC Marjan
MIHELIC Dejan
GRCAR Saso
PILIH Tomaz
SEVER Blaz
SELISKAR Lovro
STARC Gasper
MESOJEDEC Svit
SIRCELJ Primoz
HITI Teotim

MILIC Jernej
STARIC Branko
DEBEVC Marko
BOROVSAK Joze
MODIC Miran
HVALA Oskar
PINTER Andrej
SOBOCAN Gregor
STEFANIC Bogomir
SESAR Viatko
SKUBIC Borislav
DOLINAR Gasper
ARKO Matjaz
PRELC Matej
HAJDINJAK Dejan
GORNIK Nejc
KLARIC Alen
STUKELJ Domen
BOBEK Gasper

CIMPRIC DEBEVC Nal

BAUMAN Robert
KANDARE Luka
SIRAJ Rok

SILC Peter
LIPOVAC Toni

KUTNAR Francisek Brane

BRATINA Marjan
KODAL Primoz
BUTKOVIC Hinko
KRIZAN Bor
MILAVEC Janez
MIHOVEC Matej
MARTIC Igor
DIACCI Robert
ZEZELJ Jernej
BARAGA Bostjan
CERKVENIC Bor
JANEZIC Roman
JUG Sergej
RAVBAR Rudi
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00:35:00
00:35:03
00:35:08
00:35:25
00:35:33
00:35:36
00:35:38
00:35:43
00:35:45
00:35:53
00:35:58
00:36:39
00:37:06
00:37:22
00:37:28
00:37:31
00:37:33
00:37:59
00:38:00
00:38:05
00:38:15
00:38:31
00:38:38
00:38:42
00:38:43
00:39:04
00:39:24
00:39:44
00:39:50
00:39:56
00:39:59
00:40:03
00:40:04
00:40:21
00:40:24
00:40:42
00:41:03
00:41:06
00:41:24
00:41:27
00:41:31
00:41:34
00:41:38
00:41:48
00:41:58
00:42:07
00:42:38
00:42:49
00:42:52
00:42:53
00:42:55
00:42:57
00:43:00
00:43:45

00:07:40
00:07:43
00:07:48
00:08:05
00:08:13
00:08:16
00:08:18
00:08:23
00:08:25
00:08:33
00:08:38
00:09:19
00:09:46
00:10:02
00:10:08
00:10:11
00:10:13
00:10:39
00:10:40
00:10:45
00:10:55
00:11:11
00:11:18
00:11:22
00:11:23
00:11:44
00:12:04
00:12:24
00:12:30
00:12:36
00:12:39
00:12:43
00:12:44
00:13:01
00:13:04
00:13:22
00:13:43
00:13:46
00:14:04
00:14:07
00:14:11
00:14:14
00:14:18
00:14:28
00:14:38
00:14:47
00:15:18
00:15:29
00:15:32
00:15:33
00:15:35
00:15:37
00:15:40
00:16:25

14,4 TUS T.EAM.
14,38 RACNA TEAM
14,35KD ALPE SIS
14,23 KD BRANIK MARIBOR
14,18
14,16 TK INLES RIKO RIBNICA
14,14
14,11 TK TRISPORT LELOSI
14,1
14,05 TK NOVO MESTO
14,01 BREZ KLUBA
13,75MTB TRAIL CENTER KO¢
13,58
13,49 8D BLOKE
13,451ZVIR VIPAVA
13,43
13,42 BAMBI
13,27
13,26
13,23 KD BRDA DOBROVO
13,18 SENTJUR POWER
13,09
13,05 KD MELAMIN
13,02 BK DINAMO
13,02KD TIM VITA
12,9 SD POLJANE
12,79 SODRAZICA
12,68 1ZVIR VIPAVA
12,65
12,62 TKD SOVICA
12,61
12,58
12,58
12,49 MTB TRAIL CENTER KO¢
12,48 KD BRDA DOBROVO
12,38 LOSKE PUMPE
12,28 SD BLOKE
12,26 TSD GRI¢ RIBNICA
12,17
12,16 SD BAM.BI
12,14 KD BRDA DOBROVO
12,13
12,11
12,06 MTB TRAIL CENTER KO¢
12,01 SD BLOKE
11,97 SD KOLOKA
11,82
11,77
11,76
11,75 SK LOSKA DOLINA & RAC
11,74
11,73 8D ELEKTRO LJUBLJAN
11,72 KD BRDA DOBROVO
11,52 KD SPRINT
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95
9
97
98
99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

148
70
197
189
22
195
168
41
152
107
111
188
54
173
114
162
11
73
147
196
85
112
65
163
176
66
184
84
98
92
154
47
155
174
198
166
200
79
157
149
169
44
109
171
30
150
165
160
42
95
192
151
153
170

10017632156
10017636200

10017630944

10052481832
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LEVSTEK Janez
JOST Mihael
MEZNARCIC Blaz
CIGALE Amadej
RANDELJ Gasper
STVPICCE Janez
ZNIDARSIC Marko
JERKOVIC Darko
STANFEL Elvis
PAPIC Milivoj
REVEN Dare
SLUGA Teo
MIHELIC Tomaz
MARINC Andrej
RAKOS Dragan
GORSE Danijel
PODRZAJ David
LEVEC Igor
VIDMAR Gregor
PRIMON Tomaz
UREK Zdravko
GOLCMAN Andrej
IRSIC Toni
BLAZIC Jurij

BAN Toni

ZEZELJ Petar
VERTACNIK Stanislav
GVARDJANCIC Bostjan
MRAZ Matjaz
ZURGA Janez
BIZAL Uro$

TOMC Gregor
TOLIC Antonio
MURN Igor
KUMER Miran
KLOBUCARIC Matjaz
SLAK Gregor
JURIC Miroslav
KOVACIC Klemen
GRADISAR Peter
MIHELIC Andrej
BOZIC Dejan
PETKOVSEK Miro
PINTARIC Matjaz
MOHORIC Marko
RUS Martin
JANEZIC Alen

ILC Brane
TOURUNEN Eetu
ZAKRAJSEK Bostjan
SINJOR Lovrenc
ADAMIC Emil
LUZAR Gregor
VONCINA Aleksander
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00:43:47
00:43:50
00:43:55
00:44:13
00:44:16
00:44:19
00:44:37
00:45:03
00:45:05
00:45:14
00:45:23
00:45:38
00:45:41
00:45:50
00:45:59
00:46:13
00:46:30
00:47:01
00:47:18
00:47:44
00:48:15
00:48:23
00:48:26
00:48:38
00:49:03
00:49:05
00:49:13
00:49:22
00:49:24
00:49:53
00:50:06
00:50:07
00:50:14
00:50:16
00:51:01
00:51:16
00:51:27
00:51:33
00:51:35
00:51:37
00:52:00
00:52:15
00:52:25
00:52:33
00:52:51
00:53:04
00:55:09
00:55:10
00:56:12
00:56:44
00:56:51
00:56:52
00:56:53
00:57:25

00:16:27
00:16:30
00:16:35
00:16:53
00:16:56
00:16:59
00:17:17
00:17:43
00:17:45
00:17:54
00:18:03
00:18:18
00:18:21
00:18:30
00:18:39
00:18:53
00:19:10
00:19:41
00:19:58
00:20:24
00:20:55
00:21:03
00:21:06
00:21:18
00:21:43
00:21:45
00:21:53
00:22:02
00:22:04
00:22:33
00:22:46
00:22:47
00:22:54
00:22:56
00:23:41
00:23:56
00:24:07
00:24:13
00:24:15
00:24:17
00:24:40
00:24:55
00:25:05
00:25:13
00:25:31
00:25:44
00:27:49
00:27:50
00:28:52
00:29:24
00:29:31
00:29:32
00:29:33
00:30:05

11,51
11,5BREZ KLUBA
11,48
11,4
11,39
11,37 KK RIBNCAN
11,3RACNA TEAM
11,19 TRIATLONSKI KLUB NOV
11,18
11,14 8D TURBO M
11,11 8D BAM.BI
11,04
11,03
1
10,96 SD TURBO M
10,91
10,84
10,72 RACNA TEAM
10,66 VSES
10,56
10,45
10,42 KK GORJE
10,41
10,36 NE
10,28
10,27
10,24
10,21
10,2
10,1
10,06
10,06
10,03
10,03
9,88
9,83
9,8
9,78
9,77
9,76
9,69
9,65
9,62
9,59 RADIO ODEON
9,54 SD MOSNJE
9,5
9,14
9,14
8,97 SD ELAN
8,88
8,87
8,86 KD KM
8,86 KD KM
8,78
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149 164 ERJAVEC Tadej 1 00:58:19 00:30:59 8,64 KD KM

150 120 10017551627 SAKSIDA Marko 1 00:58:34  00:31:14 8,61 KD BRDA DOBROVO
151 187 KOSIR Ivo 1 00:58:45  00:31:25 8,58
152 158 ILC Janez 1 00:59:34 00:32:14 8,46 STD LONGAR
153 172 MOHORIC Zdravko 1 01:0319  00:35:59 7,96 SD MOSNJE
154 167 LESAR Marko 1 01:04:34  00:37:14 7,81 PROLINE
155 191 SINJOR Peter 1 01:22:38  00:55:18 6,1
DNS 90 CENTA Albin
DNS 113 10126390475 HABJAN Andrej SD KOLOKA
DNS 117 10059367721 GOMOJIC Ciro BK MTB ISTRA PAZIN
Kategorija: Zenske absolutno
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 130 10007144436 SKRAJNAR Spela 1 00:34:18  00:00:00 14,69 GANESHA TEAM
2 126 JANEZIC Leja 1 00:34:50  00:00:32 14,47/
3 125 ZUPANCIC VALANT Dominika 1 00:36:12  00:01:54 13,92 SALOMON SLOVENIJA/T
4 122 OSTIR Hana 1 00:37:56  00:03:38 13,29
5 124 SELISKAR Ana 1 00:38:15  00:03:57 13,18 TRIATLONSKI KLUB NOV
6 128 ORAZEM Sara 1 00:39:11  00:04:53 12,86 AWC
7 127 10129642100 DRNOVSEK Mateja 1 00:42:34  00:08:16 11,84 KK ZAGORSKA DOLINA
8 129 10148665618 JOST Barbara 1 00:43:58  00:09:40 11,46 KD SLOVENSKE SPECIA
9 132 ZNIDARSIC Andreja 1 00:51:22  00:17:04 9,81 RACNA TEAM
10 136 10017625284 CEGLAR Vida 1 00:51:54  00:17:36 9,71 SD BAM.BI
11 135 10017630843 RAKOS Ivica 1 00:52:54  00:18:36 9,535D TURBO M
12 131 FAK Maja 1 00:54:57  00:20:39 9,17 BK DINAMO
13 177 SKABAR Barbara 1 00:56:18  00:22:00 8,95
14 134 10083649346 ANZEL JoZefa 1 00:56:26  00:22:08 8,93 5D BAM.BI
15 133 10096533370 HABJAN Dragica 1 00:57:43  00:23:25 8,73 5D KOLOKA
Kategorija: E-kolesa absolutno
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 183 SPOLJAR Anja 1 00:20:29  00:00:00 24,61 SPORTNO DRU$TVO SO
2 181 SPOLJAR Milo$ 1 00:20:32  00:00:03 24,55 SPORTNO DRUSTVO SO
3 178 HRIBAR Anze 1 00:21:09  00:00:40 23,83
4 179 DRASKOVIC Aleksander 1 00:26:12  00:05:43 19,24
5 199 ZUK Marko 1 00:54:47  00:34:18 9,2
6 182 VONCINA Darja 1 01:00:54 00:40:25 8,28
7 180 MURKOVIC Ivan 1 01:08:03  00:47:34 7,41 PROLINE
Dogodek: NAVKREBER NA STRMO REBER 2024
Organizator:
Datum: 12.10.2024

Glavni sodnik:
Odgovorna oseba:
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MEDILSKA SPONZORIA

L.<\LH G KOLEKTOR crocs @3 fiim [E9E £

Avto Randelj

Mahovnik 2, Kocevje

ELDAMEDO  HITRADIO

o ADRIA  [soslar sports  center

triglav

12.10.2024 21:17:08 5/5



